

## Policyjna zmiana warty



Pożegnanie dotychczasowego i powitanie nowego komendanta Komisariatu Policji w Grybowie było jednym z punktów programu dzisiejszej sesji Rady Gminy Korzenna. Swoją pracę na tym stanowisku zakończył nadkomisarz [Leszek Górski](#), zaś szefem grybowskiej placówki został podinspektor [Andrzej Stach](#).

Policyjna zmiana warty podczas [sesji](#) nie była przypadkowa. Integralną częścią komisariatu w Grybowie jest też posterunek policji w Korzennej. Dlatego w imieniu mieszkańców naszej gminy wójt Leszek Skowron dziękował za lata współpracy ustępującemu komendantowi. – *Jej efekty były bardzo dobre. Czuliśmy się bezpiecznie* – podkreślał. Jednocześnie życzył nadkomisarzowi Górskiemu sukcesów w roli naczelnika Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu.

### W superlatywach o współpracy

Dotychczasowy szef grybowskiej policji o relacjach z samorządowymi władzami wyrażał się w samych superlatywach. – *Żal odjeżdżać po tylu latach. Jestem szczęśliwy, że przez tyle lat fantastycznie się współpracowało na każdym szczeblu* – zaznaczył. A gminie życzył dalszego, szybkiego rozwoju. – *Gdy przyjechałem tu pierwszy raz, to przypominało to PRL, a jedynym wyróżniającym się budynkiem był pawilon handlowy. Jak jest teraz – wszyscy wiemy.*

### Policyjna zmiana warty w rocznicę służby w policji

Witając nowego komendanta Komisariatu Policji w Grybowie podinspektora Stacha, gospodarz gminy życzył mu dobrych efektów pracy z pożytkiem dla wszystkich mieszkańców naszej gminy. – *Wielki to dla mnie zaszczyt pracować w komisariacie w Grybowie. Tereny te są mi bliskie, jestem mieszkańcem Grybowa. Znam także Korzenną z wycieczek rowerowych. Mam nadzieję, że państwa nie zawiodę* – mówił z kolei podinspektor Stach. Równocześnie przypominał, że równo 28 lat temu rozpoczął pracę w policji.

Ostatnio pełnił funkcję komendanta Komisariatu Policji w Krynicy Zdroju. Poza tym, że jest absolwentem Akademii Policji w Szczytnie, ukończył również studia prawnicze na Uniwersytecie Rzeszowskim.







Tagi: [bezpieczeństwo](#), [gmina Korzenna](#), [komendant](#), [policja](#), [współpraca](#)